
ZARZĄDZENIE Nr 178/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie przekazania nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, do 
zarządzania i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U.2015 poz.1515 ze zmianami Dz.U.z 2015r. poz.1045 i poz. 1890 ) oraz § 5 ust. 1 statutu 
Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu:

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przekazać do zarządzania i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomość gruntową stanowiącą działkę nr 305 o pow. 0.1877 ha, o 
użytku - Bp, przy ul. Piastów w Bolesławcu (obręb-14).

2. Dla opisanej w ust. 1 nieruchomości Sąd Rejonowy w Bolesławcu - V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr KW JG1B/00025280/7

3. Wydanie Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomości 
opisanej w ust.1, dokonane zostanie protokołem zdawczo-odbiorczym.

§ 2. Zarządzenie podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Bolesławcu na 21 dni 
od daty jego podpisania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 9D3C8181-1755-446B-9E3D-48364FD266F1. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 1 do zarządzenia  

       Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr……../2016  

       z dnia ………………………………….2016 r. 

 

Id: 9D3C8181-1755-446B-9E3D-48364FD266F1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu przekazania do zarządzania i administrowania Miejskiemu

Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomości gruntowej stanowiącej

działkę nr 305 o pow. 0.1877 ha przy ul. Piastów w obrębie 0014 miasta Bolesławiec.

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, działając w imieniu i na rzecz Gminy

Miejskiej Bolesławiec, będzie zarządzał i administrował nieruchomością w celu utrzymania

czystości i porządku.

JS/JS

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 9D3C8181-1755-446B-9E3D-48364FD266F1. Podpisany Strona 1




